Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства.
	N п/п 
	Кадастровый номер земельного участка 
	Площадь земельного участка 
	Местоположение и разрешенное использование земельного участка 

	1 
	2 
	3 
	4 

	1
	55:10:011802:525
	1500 кв.м
	Российская Федерация, Омская область, Крутинское городское поселение, рабочий поселок Крутинка, улица Аграрная, земельный участок 15, для индивидуального жилищного строительства

	2
	55:10:011802:529
	1500 кв.м
	Российская Федерация, Омская область, Крутинское городское поселение, рабочий поселок Крутинка, улица Аграрная, земельный участок 23, для индивидуального жилищного строительства

	3
	55:10:011802:527
	1500 кв.м
	Российская Федерация, Омская область, Крутинское городское поселение, рабочий поселок Крутинка, улица Аграрная, 27, для индивидуального жилищного строительства

	4
	55:10:011802:490
	1500 кв.м
	Российская Федерация, Омская область, Крутинское городское поселение, рабочий поселок Крутинка, улица Труда, земельный участок 1, для индивидуального жилищного строительства

	5
	55:10:011802:504
	1500 кв.м
	Российская Федерация, Омская область, Крутинское городское поселение, рабочий поселок Крутинка, улица Мира, земельный участок 7, для ведения личного подсобного хозяйства


По возникающим вопросам можно обращаться по адресу: 646130,Омская область, р.п. Крутинка, ул.Ленин 9, отдел экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района Омской области. 
График работы отдела: понедельник, вторник, среда,  четверг: с 8.30 - до 18.00 (перерыв с 12 часов 30 минут до 14 часов 00 минут), пятница: с 8.30 - до 16.30 (перерыв с 12 часов 30 минут до 14 часов 00 минут) Контактный телефон 8 (38167)2-15-44
